
 Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst) i članka 
51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 
11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/15), Gradsko vijeće Grada Drniša, na 
16. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2015. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O POKRETANJU POSTUPKA OSTVARIVANJA PRAVA NA NAKNADU ZA 

KORIŠTENJE NEKRETNINA U VLASNIŠTVU GRADA DRNIŠA 
 
 
 

Članak 1. 
 
Utvrđuje se da Grad Drniš sukladno odredbi članka. 28. st. 4. Zakon o elektroničkim 
komunikacijama („Narodne novine“, broj 73/08, 90/11, 133/12, 80/13 i 71/14) ima pravo od 
infrastrukturnog operatera potraživati naknadu za pravo puta. 
 
Utvrđuju se da Grad Drniš ima pravo od infrastrukturnog operatera potraživati naknadu za 
pravo puta u visini određenoj odredbom članka 6. Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta („Narodne novine“, broj 151/14). 
 

Članak 2. 
 
Grad Drniš pokrenuti će postupak ostvarivanja prava na naknadu za pravo puta, te poduzeti 
sve druge potrebne radnje, a što uključuje i angažiranje stručnih osoba za obavljanje tog posla. 
 

Članak 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Drniša“. 
 
 
KLASA: 944-17/15-70/1 
URBROJ: 2182 /06-15-01 
 
Drniš, 14.prosinca 2015. godine 
 
 

GRAD DRNIŠ 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 
 

                                      PREDSJEDNIK 
 

                                                                                   Ante Galić, dipl.iur. 
 


